
Landema Group, s.r.o. 
Dobronická 986/35 
142 00 Praha 4 
(na tuto adresu zboží nezasílejte)  
rma@landema.cz  
V* _________________  
Dne* _________________  

 
Adresa pro zaslání zboží: 
Landema Group, s.r.o.  
Expediční sklad  
Volovka 33 
55101 Velká Jesenice  

 
 
Věc: Oznámení o odstoupení od kupní smlouvy  
Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku má spotřebitel v souladu s § 1829 občanského zákoníku 
právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do 14 dnů ode dne převzetí zboží. Jde-li o smlouvu, jejímž předmětem je několik 
druhů zboží nebo dodání několika částí, běží lhůta pro odstoupení ode dne převzetí poslední dodávky zboží. Aby byla dodržena 
lhůta pro odstoupení od smlouvy, postačuje odeslat  odstoupení od smlouvy před uplynutím lhůty podle věty první. 
 
Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy o nákupu tohoto zboží:  
 
*_________________________________________________________________________________  
 
*_________________________________________________________________________________  
 
*_________________________________________________________________________________  
 
Datum objednávky:*_____________________ Číslo objednávky:*_____________________________ 
 
Datum převzetí zboží:*________________________________________________________________  
 
Zaplacené peněžní prostředky zaslat na účet:*_____________________________________________  
 
Jméno a příjmení spotřebitele*:_________________________________________________________ 
 
Adresa spotřebitele:*_________________________________________________________________ 
 
Podpis spotřebitele:*_________________________________________________________________  
 
(*) Takto označené položky musí být vyplněny.  
 
Adresa pro zaslání zboží:  
Landema Group, s.r.o. 
Expediční sklad  
Volovka 33 
55101 Velká Jesenice 
 
POZOR právo odstoupit od smlouvy bez udání důvodu do čtrnácti dnů ode dne převzetí zboží zakládá 
§ 1829 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník i obchodní podmínky prodávající Landema Group, 
s.r.o. pouze spotřebiteli! Kupující, který není spotřebitelem, toto právo nemá (zejména nakupuje-li na 
IČO).  
 


